Проект

## РЕШЕНИЕ Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

октября 2024 года	<b>№</b> 49
-------------------	-------------

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 6.09.2023 №36-296 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, Уставом муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

## РЕШИЛ:

- 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новошешминском муниципальном района Республики Татарстан, утверждённое решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 6.09.2023 №36-296 (в редакции решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.204 №43-335) ( (далее- Положение), следующие изменения:
- 1.1. В пункт 5 части 4 статьи 16 Положения внести изменение, дополнив его словами «и о квалификации»;
- 2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В.М. Козлов